



**ÅTALAD FÖR RÅN.** Enligt åtalet gick den framgångsrike rapparen, tillsammans med en grupp andra män in i den lilla butiken i Akalla och plockade på sig varor värda drygt 5 000 kronor. Sedan gick de därifrån utan att betala. Rapparen nekar till brott – och säger att han hade ägarens tillstånd att handla på kredit. Foto: POLISEN

# RAPPARENS ORD: "KÄNDES SOM DE GODKÄNDE DET"

■ Åtaland för rån ■ Misstänks ha lämnat kiosken med varor för 5 000 kronor ■ Skulle "bjuda fans"

Den framgångsrike rapparen står åtalad för att ha rånat en kiosk i Akalla i somras.

– Jag kände inte att jag hotade eller använde våld på något sätt. Det kändes som att de godkände det. Det var inget konstigt som jag kände av, säger rapparen i rätten. Sedan tidigare har de två butiksbiträdena som utsattes för det misstänkta rånet dragit tillbaka sina berättelser.

Det var i augusti som den framgångsrike rapparen, och en rad andra män gick in i en liten butik i Akalla och plockade på sig varor. De lämnade sedan utan att betala, med varor värda drygt 5 000 kronor.

Enligt åtalet var det hela ett rån. Rapparen var drivande i händelsen, och anklagas för att ha hotat de två butiksbiträdena till livet.

Rapparen har i Expressen kallats rappare A, och tillhör enligt polisen det kriminella nätverket "Husbys hyenor".

På måndagen förhöordes han i den pågående rånrettegången.

I rätten berättade han en historia som gick i linje med vad han tidigare sagt i polisförhör. Han medger att han plockat på sig varor utan att betala – men nekar till brott och säger att det skett med butiksägarens tillstånd.

## Återvända med grupp män

– Jag talade om för de anställda att jag pratat med ägaren och att jag fått tillåtelse att handla på kredit. Efter det uppstod en liten dialog. De förstod till slut att jag pratat med ägaren och att jag inte ljög.

Det misstänkta rånet utsp-

lade sig i två omgångar. Först när rapparen själv var inne i butiken – och kort därefter när han återvände i sällskap med en grupp andra män.

Om detta säger han: – Jag träffade på några unga killar och kände för att bjuda dem. Det kändes som ett sätt att ge tillbaka. Vi gick in och jag sa till de anställda något i stil med att "det här är på min nota".

Enligt rapparen finns en överenskommelse mellan honom och butiksägaren, som tillåter att han går in och handlar varor på kredit, för att sedan betala vid ett senare tillfälle. Enligt rapparen var det misstänkta rånet en del av en sän överenskommelse.

## Nekar till hoten

Rapparen nekar till att ha hotat personalen.

– Jag kände inte att jag hotade eller använde våld på något sätt.

Det kändes som att de godkände det. Det var inget konstigt som jag kände av.

Rapparen nekar till polisens påståenden om att han har kopplingar till ett kriminellt nätverk.

– Jag släpper två album om året med 20 tracks. Jag har inte tid att vara med i något kriminellt nätverk.

På fråga svarar rapparen att han inte behöver råna kiosker för att försörja sig. Att hans inkomster från musiken är väldigt goda.

– Jag kan leva på det och mina barnbarn kommer kunna leva på det.

## Pressad av "Husbys hyenor"

På måndagen förhöordes även butiksägaren i rättegången. Han beskrev rapparen som sin "familj", "bästa kompis" och "bror". Ägaren upprepade tidigare förhörsuppgifter om att det

inte skett något rån – utan att allt varit ett missförstånd.

Enligt åklagaren har butiken varit hårt pressad av det lokala kriminella nätverket "Husbys hyenor", som så väl rapparen som de andra åtalade har koppling till. Vid 16 tillfällen sedan 2017 har polisanmälningar upprättats om rån samt våld, hot och kränkningar mot personal.

Under polisutredningen berättade två butiksbiträden om den aktuella händelsen. De sa att de blivit hotade till livet och att männen som kom in i butiken tog vad de ville – utan att ha någon tillåtelse för det.

När rättegången inleddes i fredags ändrade båda butiksbiträdena sina historier. En av medarbetarna sa då att det var vanligt att rapparen handlade på kredit, och att han bara glömt av det.

Kim Malmgren  
kim.malmgren@expressen.se



Nästan alla unga som dömts för mord har utretts av socialtjänsten.

## Många morddömda unga har utretts

Nästan alla unga som dömts för mord har utretts av socialtjänsten innan de utfört brottet, rapporterar "Kaliber" i Sveriges Radio.

"Kaliber" har gått igenom alla 15 morddomar de senaste fem åren där gärningspersonen varit under 18 år när brottet begicks.

14 av gärningspersonerna hade utretts och fått insatser av socialtjänsten. Representanter för flera socialtjänster säger i program-

met att det är svårt att komma åt de unga, och kriminologen Ardavan Khoshnood vid Lunds universitet är kritisk:

– Det visar ju på ett enormt systemfel som vi har i det här landet, säger han.

Socialminister Lena Hallen-

grens (S) säger att fler tvingande åtgärder behövs, och att man bland annat ser över att sänka åldersgränsen för när samtycke från vårdnadshavare krävs, liksom möjligheten till vistelseförbud för barn och unga.

TT